comptabilité multi site et formation de ses utilisateurs, tel que défini dans le DAON N'
001/DAON/SERV/OVDA/DG/CGPMP-SP/PNltl/2025, soit attribué provisoirement â
I'Etablissement MANDEK AND SONS, « MA§ON§ » en sigle, pour un montant total de
l'équivalent en francs congolais de cent vingt-cinq mille dollars américains (125 000,00 US),
toutes taxes comprises.

Après débat et délibération, le rapport de la sous-commission a été adopté sans
amendements de la manière suivante :

Sur les six (06) membres de la Commission de marchés ayant pris part au vote, quatre (04)
ont voté pour, deux (02) se sont abstenus et aucun n'a voté contre.

[...]

En conséquence, la Commission de marchés attribue le marchê relatif à I'Avis d'Appel
d'Offres n"001/DAON/SERV/OVDAIDG/CGPMP-SP/2025 du 14 iuillet 2025 aux ET§
MANDEK AND SON§, « MASONS » en sigle, pour un montant de l'êquivalent en francs
congolais d'USD 125.000,00 (cent vingt-cinq mille dollars américains!, toutes taxo§
comprises.

Débutée à 16h30', la séance a pris fin à 17h24'.

Fait à Kinshasa, le 27 aoü2A25

Etaient présents :

NO NOMS FONCTION SIGNATURE

1 NGANDU MULOMBELAYI Pierre Président de la
commission

2 BENITO MBANGU Rapporteur w